Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2024                                                                                                    № 141

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  19.08.2024  № 141

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	229434d8-7651-4632-b2cf-f5d9b3850724
	д.Зелёная Роща, д.1 кв.2
	53:03:0414003:95

	2.
	f527198d-c742-4eeb-9dde-0c1f5dfafb94
	д.Зелёная Роща, д.1а кв.1
	53:03:0414003:128

	3.
	9c11a5cb-53c2-4066-982d-8afe264fc79d
	д.Красилово, дом 33
	53:03:0000000:3617

	4.
	dbcafcf5-afd4-4b63-bff3-689706804e67
	д.Рядчино, территория СНТ Отдых, дом 39
	53:03:1150001:124

	5.
	29bbb148-f878-4844-82a4-9e40348711f8
	Едровское сельское поселение, з/у 1
	53:03:0414001:52

	6.
	5aea5e1c-030e-493c-8179-1bbb04557004
	д.Новая Ситенка, д. 29а
	53:03:0000000:1835

	7.
	ea454033-caf9-4ea1-8dde207b5c23d0be
	д.Новая Ситенка, з/у 27
	53:03:0413002:10

	8.
	5ac56417-aa66-4493-81d0433f77ffed1f
	д.Гвоздки, з/у 27
	53:03:1105001:109

	9.
	90755284-f16d-4534-8bca-495904a8b094
	д.Новая Ситенка, з/у 29а
	53:03:0417001:5

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]